
 Unione di Comuni “Verona Est”
 Tra i Comuni di Belfiore, Caldiero, Colognola ai Colli, Illasi e Mezzane di Sotto

Atto prodotto da sistema informativo automatizzato Determinazione N. 40 del 12-08-2021

COPIA

DETERMINAZIONE N. 40
del 12-08-2021

Settore: AREA IV - POLIZIA LOCALE

Oggetto:APPROVAZIONE GRADUATORIA FINALE DI MERITO DEL BANDO DI
MOBILITA' VOLONTARIA EX ART. 30 COMMA 1, DEL D.LGS N. 165/2001
PER  LA COPERTURA DI N. 1 POSTO A TEMPO PIENO E
INDETERMINATO DI AGENTE MOTOCICLISTA DI POLIZIA LOCALE  CAT.
C

Premesso che:

con determinazione del Responsabile del Settore Polizia Locale n. 21 del 25.06.2021, si-
approvava il bando di mobilità volontaria ex art. 30 c.1 del D.Lgs n. 165/2001 per la
copertura di n. 1 posto a tempo pieno ed indeterminato di agente motociclista di Polizia
Locale cat. C sulla base del Programma Triennale del Fabbisogno del Personale per il
triennio 2021/2023 approvato con deliberazione della Giunta dell’Unione n. 14 del
23.04.2021 succesivamente modifica ed integrata con deliberazione n. 22 del
10.06.2021, esecutiva;;

che in data 25/06/2021 è stato pubblicato all’Albo Pretorio dell’Unione di Comuni-
Verona Est, l’avviso di mobilità volontaria per la copertura di n. 1 posto a tempo pieno e
indeterminato di Agente Motociclista di Polizia Locale – categoria C – posizione
economica C1 dandone anche notizia nell’ home page e nella sezione dedicata ai
concorsi del sito istituzionale dell’Ente;;

Richiamata la propria n. 34 del 28.07.2021 con la quale sono stati determinati i candidati
ammessi;

Richiamata inoltre la determinazione del Segretario Generale n. 01 del 02.08.2021 con la
quale è stata costituita la commissione giudicatrice della mobilità in oggetto;

Atteso che la Commissione Giudicatrice ha concluso le operazioni della mobilità in data
12.08.2021 come da relativo verbale prot. 6515 indicante anche i criteri di valutazione e la
relativa graduatoria finale di merito;

Riscontrata la legittimità del procedimento concorsuale e dei singoli atti della commissione
giudicatrice, che risultano conformi alle disposizioni di legge che disciplinano la materia;

Ritenuto pertanto necessario:

  approvare il verbale della mobilità in oggetto;-

  approvare la graduatoria finale, quale risultato del colloquio e della valutazione dei-
titoli;



Unione Verona Est

Visto il Testo Unico delle leggi sull’ordinamento degli enti locali, approvato con D.Lgs.
18/08/2000, n. 267 e ss.mm.ii;

Visto il D. Lgs. 165/2001 e ss.mm.ii.;

Visto lo Statuto dell’Ente;

Visti i decreti del Presidente dell’Unione prot. n. 21 e 22 del 28/07/2021 con il quale è stato
conferito l'incarico di Comandante del Corpo di Polizia Locale dell’Unione di Comuni
“Verona Est” e di  Posizione Organizzativa dell’Area IV -Polizia Locale-  allo scrivente sino
al 31/12/2021;

Richiamata la Deliberazione di consiglio dell’Unione n. 4 del 28/05/2021, esecutiva ai sensi
di legge, con la quale è stato approvato il bilancio triennale 2021-2023;

Vista la deliberazione di Giunta dell'Unione n. 23 del 10/6/2021, esecutiva ai sensi di legge,
con la quale è stato approvato il Piano Esecutivo di Gestione (PEG) 2021/2023;

DETERMINA

Per le motivazioni espresse in premessa,

di approvare il verbale della commissione esaminatrice prot. 6515 trasmesso dalla
1)stessa relativo al bando di mobilità volontaria ex art. 30 c.1 del D.Lgs n. 165/2001 per
la copertura di n. 1 posto a tempo pieno ed indeterminato di agente motociclista di
Polizia Locale cat. C

di approvare, pertanto, a seguito della conclusione delle operazioni concorsuali la
2)seguente graduatoria:

CODICE COGNOME E NOME VALUTAZIONE
CURRICULUM VITAE

VALUTAZIONE
COLLOQUIO

TOTALE POSIZIONE
GRADUATORIA

CN-1 CALDAROLA NUCCIO 7/10 18/20 25/30 1°

MS-2 MERZARI SEBASTIANO 7/10 17/20 24/30 2°

BL – 4 BELLOTTI LEONARDO 7/10 15/20 22/30 3°

ZL-3 ZUZZI LUCA 3/10 12/20 15/20 NON IDONEO

di dare atto che la presente graduatoria rimarrà efficace per il periodo fissato dal
3)bando per un periodo di mesi 24 dalla sua conclusione anche per altri eventuali posti
da coprire;

di pubblicare il presente provvedimento all'albo pretorio e in “Amministrazione
4)trasparente - Bandi di Concorso” del sito istituzionale dell’Unione di Comuni “Verona
Est”.

Composizione del documento:
Atto dispositivo principale
Visto di copertura finanziaria
Eventuali allegati indicati nel testo

Atto prodotto da sistema informativo automatizzato Determinazione N. 40 del 12-08-2021



Unione Verona Est

Il RESPONSABILE  del Settore
F.to Perella Fabio

(La firma, in formato digitale, è stata apposta sull’originale del presente atto ed è conservato presso gli
archivi informatici del Comune ai sensi del D.Lgs 7/3/2005, n. 82 e s.m.i. (CAD) e norme collegate,)

Atto prodotto da sistema informativo automatizzato Determinazione N. 40 del 12-08-2021



Unione Verona Est

Certificato di Esecutività e
Copertura Finanziaria

DETERMINAZIONE N. 40 del 12-08-2021

Settore: AREA IV - POLIZIA LOCALE

Oggetto: APPROVAZIONE GRADUATORIA FINALE DI MERITO DEL BANDO DI
MOBILITA' VOLONTARIA EX ART. 30 COMMA 1, DEL D.LGS N. 165/2001
PER  LA COPERTURA DI N. 1 POSTO A TEMPO PIENO E
INDETERMINATO DI AGENTE MOTOCICLISTA DI POLIZIA LOCALE  CAT.
C

CIG
________________________________________________________________________
VISTO DI REGOLARITA’ CONTABILE ATTESTANTE LA COPERTURA FINANZIARIA

Con Parere: Favorevole* in ordine alla regolarità contabile attestante la copertura
finanziaria (art. 153, comma 5 e art. 147bis, T.U.E.L. D.Lgs. n. 267/2000) si attesta che il
presente documento è divenuto esecutivo in data 12-08-2021.

*per la motivazione indicata con nota:

*******

Il Responsabile
F.to  Peloso Elisabetta

(La firma, in formato digitale, è stata apposta sull’originale del presente atto ed è conservato presso gli archivi
informatici del Comune ai sensi del D.Lgs 7/3/2005, n. 82 e s.m.i. (CAD) e norme collegate,)

Atto prodotto da sistema informativo automatizzato Determinazione N. 40 del 12-08-2021



Unione Verona Est

Certificato di
pubblicazione

DETERMINAZIONE N. 40 del 12-08-2021
Numero di Settore: 40

Oggetto: APPROVAZIONE GRADUATORIA FINALE DI MERITO DEL
BANDO DI MOBILITA' VOLONTARIA EX ART. 30 COMMA 1, DEL
D.LGS N. 165/2001 PER  LA COPERTURA DI N. 1 POSTO A
TEMPO PIENO E INDETERMINATO DI AGENTE MOTOCICLISTA
DI POLIZIA LOCALE  CAT. C

CIG

CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE

Si certifica, che copia della presente determinazione è affissa da oggi all’albo
pretorio per la prescritta pubblicazione di 15 giorni consecutivi.

Dalla sede dell’Unione, lì IL RESPONSABILE DELLA PUBBLICAZIONE
(Perella Fabio)

Atto prodotto da sistema informativo automatizzato Determinazione N. 40 del 12-08-2021


